condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 685.080,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil e oitenta reais). 

5.1.1. Do montante especificado no item anterior, R$ 620.146,09 (seiscentos e vinte mil, cento e 

quarenta e seis reais e nove centavos), correspondem à parcela a ser transferida para gestão 

administrativa e financeira e R$ 64.933,91 (sessenta e quatro mil, novecentos e trinta e três reais e 

noventa e um centavos), correspondem ao pagamento à CONTRATADA pela prestação dos serviços 

de gestão contratados, os quais representam os custos operacionais da CONTRATADA.1 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da